
 

Hlášení místního rozhlasu ze dne 18. 6. 2021 

 

VHS Sitka s.r.o. – odečty vodoměrů 

VHS Sitka s.r.o. oznamuje, že v úterý 22. 6. 2021 budou její pracovníci provádět 

odečty vodoměrů. Prosí o zpřístupnění šachet nebo zanechaní stavu na viditelném 
místě. Děkujeme.  

 

Dětské odpoledne v Řídeči 

 

Dobrý den, vážení spoluobčané, 
pořadatelský tým složený z občanů obce Řídeč Vás srdečně zve na Sobotní odpolední 

akci pro děti, která se uskuteční již tuto sobotu 19. června 2021 od 14.00 hodin v 
místním sportovním areálu v Řídeči. Letošní dětské odpoledne nese název ,,Děti, 

pojďme si zahrát na zdravotníky!“ Můžete se těšit na stylové tématické soutěže, 

pestrou zábavu, bohaté odměny a společné kulturní vystoupení, které zajisté pobaví 
malé i velké. Zdravotnické převleky jsou vítány! Občerstvení je zajištěno. Akce 

proběhne v souladu s protiepidemickými opatřeními, proto si, prosím, nezapomeňte 

doma roušky či respirátory. Děkujeme! Na Vaši účast se těší pořadatelé! 
 


